
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 
155903, РОССИЯ, Ивановская область, г. Шуя, тракт Васильевский, д.26. 

Телефон: (49351) 4-23-40, (49351)4-25-83, E-mail: shkoola15@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

от 12.09.2024 г.                                                                                                            № 53-1/ОД 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

в МОУ ООШ №15 на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № 

СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 

№ 01.169/08-01 «О направлении рекомендаций для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ ООШ №15 на первое полугодие 2024-

2025 учебного года (Приложение 1); 

 

2. Заместителю директора по УВР П.С.Коньковой обеспечить реализацию графика 

оценочных процедур на первое полугодие  2024-2025 учебного года в МОУ ООШ №15; 

 

3. Ответственному за сайт школы, разместить график оценочных процедур МОУ ООШ 

№15 на первое полугодие 2024-2025 учебного год на школьном сайте. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ ООШ №15                                        Е.Б. Кареев 

 

 

 

 

 

mailto:shkoola15@mail.ru


Приложение 1 к Приказу №53-1/ОД от 12.09.2024 г 

 

График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

Дата/класс 1 2 3 4 5-а 5-б 6-а 6-б 7-а 7-б 8 9 

02.09.2024 

            
03.09.2024 

            
04.09.2024 

            
05.09.2024 

            
06.09.2024 

            
09.09.2024 

            

10.09.2024 

      

русский 

язык 

русский 

язык география география 

  

11.09.2024 

    

русский 

язык 

русский 

язык 

  

русский 

язык 

русский 

язык 

  

12.09.2024 

   

русский 

язык 

        

13.09.2024 

 

русский язык математика математика 

      

русский 

язык 

 

16.09.2024 

        

английский 

язык 

английский 

язык 

  
17.09.2024 

 

математика 

          

18.09.2024 

           

русский 

язык 

19.09.2024 

          

английский 

язык 

 
20.09.2024 

           

химия 

23.09.2024 

            
24.09.2024 

  

русский язык 

       

география 

 

25.09.2024 математика 

   

математика математика 

     

английский 

язык 

26.09.2024 

    

английский 

язык 

английский 

язык 

      

27.09.2024 

        

английский 

язык 

английский 

язык 

  



30.09.2024 

            
01.10.2024 

        

алгебра алгебра 

 

география 

02.10.2024 

            
03.10.2024 

            

04.10.2024 

      

английский 

язык 

английский 

язык 

    

07.10.2024 

        

география география 

 

английский 

язык 

08.10.2024 

            
09.10.2024 

            

10.10.2024 

   

математика 

      

английский 

язык 

 
11.10.2024 

      

математика математика 

    
14.10.2024 

            

15.10.2024 

 

русский язык 

    

английский 

язык 

английский 

язык 

  

алгебра 

 

16.10.2024 

    

английский 

язык 

английский 

язык 

      

17.10.2024 

  

математика 

   

русский 

язык 

русский 

язык алгебра алгебра геометрия 

 
18.10.2024 

    

математика математика 

      
21.10.2024 

            

22.10.2024 

 

математика 

английский 

язык 

английский 

язык 

        

23.10.2024 

   

русский 

язык 

       

география 

24.10.2024 

  

русский язык 

         
25.10.2024 

            
06.11.2024 

           

химия 

07.11.2024 

            
08.11.2024 

            
11.11.2024 

            



12.11.2024 

            
13.11.2024 

            

14.11.2024 

        

английский 

язык 

английский 

язык 

  
15.11.2024 

            

18.11.2024 

      

география география 

  

химия 

английский 

язык 

19.11.2024 

            
20.11.2024 

          

алгебра география 

21.11.2024 

            
22.11.2024 

            

25.11.2024 

 

математика 

  

английский 

язык 

английский 

язык 

русский 

язык 

русский 

язык алгебра алгебра 

  

26.11.2024 

      

английский 

язык 

английский 

язык биология биология 

 

русский 

язык 

27.11.2024 

   

математика 

      

английский 

язык 

 
28.11.2024 

            

29.11.2024 

        

английский 

язык 

английский 

язык 

  
02.12.2024 

            

03.12.2024 

    

русский 

язык 

русский 

язык 

      
04.12.2024 

            
05.12.2024 

    

математика математика 

      

06.12.2024 

        

русский 

язык 

русский 

язык 

  

09.12.2024 

    

английский 

язык 

английский 

язык 

  

география 

   

10.12.2024 

      

английский 

язык 

английский 

язык 

  

алгебра 

 

11.12.2024 

           

английский 

язык 



12.12.2024 

 

английский 

язык 

        

геометрия 

 
13.12.2024 

  

математика 

         

16.12.2024 

  

русский язык 

 

история история 

русский 

язык 

русский 

язык 

английский 

язык 

английский 

язык 

английский 

язык 

 
17.12.2024 

    

труд труд труд 

    

труд 

18.12.2024 

   

русский 

язык 

   

труд труд труд труд 

 
19.12.2024 

            

20.12.2024 

 

литературное 

чтение 

литературное 

чтение 

 

русский 

язык 

русский 

язык ОДНКР ОДНКР 

    

23.12.2024 

 

окружающий 

мир 

  

ОДНКР ОДНКР 

  

алгебра алгебра 

  

24.12.2024 

 

русский язык 

 

английский 

язык 

        

25.12.2024 

 

математика 

окружающий 

мир математика 

       

английский 

язык 

26.12.2024 

    

английский 

язык 

английский 

язык 

      

27.12.2024 

    

литература литература 

  

вероятность 

и статистика 

вероятность 

и статистика 

   

 


